
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309963 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

1 700 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Nabízíme ke koupi prostorný rodinný dům, který může sloužit k
rodinnému bydlení, ale i ke komerčním účelům a to jako prodejna
či provozovna. Dům má strategickou polohu, u hlavní silnice, ve
středu obce. Nemovitost je možné financovat hypotečním úvěrem.
V případě jakýchkoliv dotazů se obracejte na odpovědného
makléře.

ID inzerátu ESO: 4309963
Inzerát vydán: 09.02.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900898209
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 155 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 898209

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Valeš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


